PHUシリーズは、SiC 採用により高い電力密度特性・高効率を実現し、15kW の最大電力定格で、高さ 3U のコンパクトなサイズ、定格電力まで出
力可能なワイドレンジ方式の直流安定化電源です。3種の定格電力（5kW/10kW/15kW）と、6種の定格電圧（80V/200V/500V/750V/1000V/1500V）
の18機種を用意。同一電圧モデルであれば並列最大150kW（15kW×10台）までの並列拡張に対応し、異なる電力定格モデルも並列接続が可能な
APC (Adaptive Parallel Connection) 機能により、ユーザーに合わせた電力や拡張を可能にしています。
大容量ワイドレンジ直流安定化電源
PHU Series
オプション Options
付属品 Accessories
型番＋VG
型番＋VR
5kW 10kW 15kW
型名 メーカー
希望価格(税抜) 出⼒ 型名 メーカー
希望価格(税抜) 出⼒ 型名 メーカー
希望価格(税抜) 出⼒
PHU-502L80□※ \770,000 80V/170A/5kW PHU-103L80□※ \1,100,000 80V/340A/10kW PHU-153L80□※ \1,650,000 80V/510A/15kW
PHU-502L200□※ \770,000 200V/70A/5kW PHU-103L200□※ \1,100,000 200V/140A/10kW PHU-153L200□※ \1,650,000 200V/210A/15kW
PHU-502H1000□※ \770,000 1000V/15A/5kW PHU-103H1000□※ \1,100,000 1000V/30A/10kW PHU-153H1000□※ \1,650,000 1000V/45A/15kW
PHU-502H1500□※ \770,000 1500V/10A/5kW PHU-103H1500□※ \1,100,000 1500V/20A/10kW PHU-153H1500□※ \1,650,000 1500V/30A/15kW
PHU-502M500□※ \770,000 500V/30A/5kW PHU-103M500□※ \1,100,000 500V/60A/10kW PHU-153M500□※ \1,650,000 500V/90A/15kW
PHU-502M750□※ \770,000 750V/20A/5kW PHU-103M750□※ \1,100,000 750V/40A/10kW PHU-153M750□※ \1,650,000 750V/60A/15kW
PHU-502L80□※ \770,000 80V/170A/5kW PHU-103L80□※ \1,100,000 80V/340A/10kW PHU-153L80□※ \1,650,000 80V/510A/15kW
PHU-502L200□※ \770,000 200V/70A/5kW PHU-103L200□※ \1,100,000 200V/140A/10kW PHU-153L200□※ \1,650,000 200V/210A/15kW
PHU-502H1000□※ \770,000 1000V/15A/5kW PHU-103H1000□※ \1,100,000 1000V/30A/10kW PHU-153H1000□※ \1,650,000 1000V/45A/15kW
PHU-502H1500□※ \770,000 1500V/10A/5kW PHU-103H1500□※ \1,100,000 1500V/20A/10kW PHU-153H1500□※ \1,650,000 1500V/30A/15kW